Serie PS   Nätdel
PS-S1-24-20
Egenskaper
SMPS för strömförsörjning av CPS-M+
Bred intervall för ingående spänning+
Kortslutningssäker+
Backspänningssäker+
Montering på 35 mm DIN-skena+
Serie PS | PS-S1-24-20 Sida 1/2
M
ed
 re
se
rv
at
io
n
fö
r t
ek
ni
sk
a
än
dr
in
ga
r.
Kä
lla
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
tu
s
08
.0
9.
20
24
Tekniska data
PS-S1-24-20
Försörjning 230 V AC / ±15 % / 50 Hz
Effekt 480 W / 530 VA
Utgång 24 V DC / 20 A
Rippel < 50 mVss
Kapslingsklass IP 20
Luftfuktighet 5 ... 95 %
Temperaturområde -25 °C … +60 °C
Kapsling Metall
B x H x D 90 x 130 x 150 mm
Vikt 2,8 kg
Artikelnr 64.801.98
Serie PS | PS-S1-24-20 Sida 2/2
M
ed
 re
se
rv
at
io
n
fö
r t
ek
ni
sk
a
än
dr
in
ga
r.
Kä
lla
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
tu
s
08
.0
9.
20
24